
.P1 

MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEL iNEERIDEN 

DECRETO No 2130/24 
San Martín de los Andes, 

VISTO: 

La Ordenanza No 14.858/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

15 OCT 2024 

Que en el artículo 720, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 14.858/2024, dada 
en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión 
Ordinaria N°  24 de fecha 03 de Octubre de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, archívese. 
DESPACHO 

• 

S Aatfs lilernández Consoil 
Secreta de Economía y Hacienda 
Munid ldad de S. M. Andes 

Lic.Alej 
Secre 

Munici 

&(StAil. Gustavo D. Santos 
_Secretan* ; t ultura 
unicipalidad de M.A 

Apa za
urismo 
e S.M.A 

Lsel 

Arq. Caro 
Yrectol del 

1 

1 1 VIvierlda ltlat 
cipa • a • de S.M. Andes 

Fe a 
Se de Gobierno 

Héct 
. etado de Se 

• I nicipalid 

.CARGO 
0 13 NA--> 

oc 
atan 

Munici 1 

ad de 

r Dura 
icios Pu 
de 

S 
.M.A 

• ARIA 
uks 

De teo 
de Desarrol Social 
idad de S.M.A 

M. 
an 
S 

:4,

es 

las 
j.1 

A. 

$ Salionl.
ntandent,,
de San Martin de os Arecs 

"DONAR ORGA NOS Y SAN o *N • VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WIMINCUCALGOV.AR". 
"TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 



• 


